
                               

                    

58/ODO/2025 

                            

                                       

                                                            

                                            
                     

                       
                                                                    

                      
                                                   

strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 

ke  SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník) 

(dále jen smlouva) 

Číslo smlouvy objednatele: 58/ODO/2025 

Číslo smlouvy zhotovitele:   251411130 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 111/MR/2025 

1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
tel. 
Odp. pracovník: 
mobil: 
(dále jen objednatel) 

a 

2.      COLAS CZ, a.s. 
se sídlem Rubeška 215/1 Praha 9 190 00 
doručovací adresou: Sedlecká 271/30 Karlovy Vary 360 10 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
zastoupená Milanem Plevou, manažerem regionu, na základě plné moci 
Bankovní s

Odpovědný pracovník ve věcech technických: 

Stavbyvedoucí: 

(dále jen zhotovitel) 

a společně s objednatelem dále jako smluvní strany 

tímto dnešního dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o dílo tohoto znění 

Název akce:   II/221  Potůčky -  oprava povrchu silnice 



                                                                                                                                            58/ODO/2025 

 
strana 2 (celkem 2) 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/ODO/2025 ( 251411130) na veřejnou zakázku „II/221 

Potůčky – oprava povrchu“ je změna čl. V, odst.. 5.1. této smlouvy, kde dochází ke změně v ceně za 

provedení Díla, na základě žádosti zhotovitele a zpracovaného rozpočtu změna č,1. Byly provedeny práce nad 

rámec zasmluvněných prací spočívající v proříznutí a zalití spáry mezi novou obrusnou vrstvou a starou římsou. 

Dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních 

pozdějších předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 
 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Celková cena za zhotovení předmětu této smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy, je zvýšena na základě skutečně 

provedených prací předložených zhotovitelem a činí: 

 
Původní cena dle SOD:  

Cena celkem bez DPH       3 872 205,- Kč 

21 % DPH                              813 163,05 Kč 

Cena celkem včetně DPH   4 685 368,05 Kč 

 
Cena dle Dodatku č.1:                  

Cena celkem bez DPH   3 937 636,80 Kč 

21 % DPH                          826 903,72 Kč 

Cena vč. DPH                 4 764 540,52 Kč  

(dále jen cena díla). 

  Smluvní strany berou na vědomí, že cena díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 58/ODO/2025, č. zhotovitele 251411130  zůstávají beze 

změny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných osob 

smluvních stran. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 

podpisem svého oprávněného zástupce.  

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 
 
Přílohy uložené v písemné podobě u zadavatele: Příloha č. 1 – Rozpočet změna č.1 

 
  

 
V Sokolově 

V Plzni 

 
  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 

 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace 

------------------------------ 
Milan Pleva 
manažer regionu 
na základě plné moci 
COLAS CZ, a.s. 


		2025-07-29T17:08:27+0200
	Milan Pleva


		2025-07-30T10:10:38+0200
	Ing. Martina Svojtková


		2025-08-14T10:19:05+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




